ESTADO DO MARANHAQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME

CNPJ: 12.542.767/0001-21 FONE FAX 99 3532-4554
Rua MNova, SN, Centro CEP. 65.945-000 - ARAME - MA

CUMENTOS DE HABILITACAO



Rubrica

Ministério da conomia
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugdo Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

NDPJ: 00.156.820/0001-77
7o Socral: HOSPMED EIRELI

tividade Econdmica Principal:
‘ 4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO
dereco
RUA MATO GROSSO, 1709 - CRISTO REI - Teresina / Piaui

A

Ihservagoes:
A veracidade das informagoes podera ser verificada no endereco WWw.comprasgovernamentais.gov.br.
Estc certificado ndo substitui os documentos enumerados nos ar 1gos 28 a 31 da Lei n® 8.666, de 1993.

tide em: 0370872021 08:43 ﬁ




TCU

THIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

boate rel 'l'*"in tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas

cadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razao social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 02/07/2021 14:35:19

Informacgoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: HOSPMED EIRELL
CNPJ00.156.820/0001-77

Rcsult‘idm da Consulta Eletronica:
Oreao Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidoneos
\‘xe,:!!;u:u da consulta: Nada Consta

!l’ur.u acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

'f("ﬂ*uﬁu Gestor: CNJ

(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de C ondenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

flxc.,ullaz\.o da consulta: Nada Consta

|

! ara acessar a certiddo original no portal do orgio aestor. clique AQUI.

m gtm Gestor: Portal da Transparéncia
i( adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
‘l\uml 1o da consulta: Nada Consta

{

[Para acessar a certiddo origine! no portal do orgao gestor. clique AQUI.

.
\Oredo Gestor: Portal da Transparéncia

{Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
(Resultado da consulta: Nada Consta
|
!

@ acessar a certiddo original no portal do orgio gestor. clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio ¢




racionalizagiio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018.
Decreto n® 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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ndade Administrativa e Inelegibilida
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/07/2021 as 14:58) NAO CONSTA no Cadastro
tacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
relegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancgio ativa

aquanto ao CPF n® 003.779.673-94.

© condenacgao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
legibilidade do condenado.

ara consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divuigacandcontas.tse.ius.br/

ta certidao 2 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
0DF 53BF 7DEA.F703 no seguinte endereco: 1

Jiwwweenijus.briimprobidade_adm/autenticar_certidac.php

4+ s

1210712021 as 14:58°23 CONSE! HO NACIONAL DE JUSTICA ﬂ Pagina 1/1



: Administrativa e Inelegibilid @@=

Certidao Negativa

-riifico gue nesta data (02/07/2021 as 14:57) NAO CONSTA no Cadastro
‘lacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
inelegibilidade registros de condenagdoc com transito em julgado ou sancao ativa

nuanto ao CNPJ n° 00.156.820/0001-77.

2¢ao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

welegibilidade do condenado.

‘ara consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacandcontas.tse jus br/

~sta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio de nimero de controle

60DF.539A.4641.1666 no seguinte enderego: i1t w.enj jus.t {ade adm/autenticar ¢

fimprobi

746 + CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA ﬂ Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vilida somente com a apresentagido do CPF)

Nome completo: LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA

CPE/CNPI: 003.779.673-94

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificadota) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracio puablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios. aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prezo de vigéneia expirado. bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
deinterposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:56:49 do dia 02/07/202 1. com validade de trinta dias a contar da

CIMISSAO.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps:/rcontas.teu.gov.br/ords/Pp=INABILITADQ:5

Codigo de controle da certidao: FXXF020721145649

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

—+— ).
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: HOSPMED EIRELI

CPIONPT: 00.156.820/0001-77

) Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificadoa) NAO CONSTA da relagdo de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios. aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéneia expirado. bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:56:02 do dia 02/07/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissao.

A veracidade das informagOes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

htos: contas.teu.goy brords p - INABILITADO:3
Codigo de controle da certidao: X88V020721145602

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao Negativa

ico que nesta data (02/07/2021 as 14:57) NAO CONSTA no Cadastro
Macional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenagido com transito em julgado ou sangao ativa

cuanto ao CNPJ n° 00.156.820/0001-77.

condenacac por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
welegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em nttp:/idivulg

icontas tse jus br/

- +la certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
~0DF 539A.4641.1666 no seguinte endereco: https:/fwynw cnj | 1s.briimprobidade _adm/autenticar_ce

457 .46 E CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA %a i
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/07/2021 as 14:58) NAO CONSTA no Cadastro
‘zcional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
nelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancio ativa

guanto ao CPF n° 003.779.673-94.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
neiegibilidade do condenado.

~ara consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus br/

ct:

‘o certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

1210712021 as 1458 23 Q CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA & Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA

CPE/CNPI: 003.779.673-94

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢fio na administragio pablica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios. aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
>ncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
deinterposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

%é LS mir e
praszo do VIge
h

<

Certidao emitida as 14:56:49 do dia 02/07/2021. com validade de trinta dias a contar da
CMissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podemn ser confirmadas no sitio
hitps:/eontas.teu.gov.briords/2p= INABILITADO:S

Codigo de controle da certidio: FXXF020721 145649

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

- ]
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: HOSPMED EIRELI

CPE/ONPI: 00.156.820/0001-77

@ FPribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacdo de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢ao na administracio pablica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatorios. aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado. bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 14:56:02 do dia 02/07/2021. com validade de trinta dias a contar da

CITHSSA0

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
Ligscontas deu.gov.br/ords/P2p=INABILITADQO:S

Codigo de controle da certidao: X88V020721 145602

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

- 5



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

I:ste relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
imformacdo relativa a razao social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/07/2021 14:55:19

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razao Social: HOSPMED EIRELI
CNPJ: 00.156.820/0001-77

Resultados da Consulta Eletronica:
l(’)rgﬁo Giestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

IPara acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor. clique AQUI.

i():";gfw Gestor: CNJ

(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

il’um accssar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

[( redo Gestor: Portal da Transparéncia
{Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Orpdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

~

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor. clique AQUI.

Obsi A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios dz simplificacio e

+
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R
racionalizagio de servigos publicos digitais. F'undamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, 1.ei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n” 8.638 de 135, de janeiro de 2016.



Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Faderal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 003.779.673-94

Nome: LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA
Data de Nascimento: 25/07/1939
Situagao Cadastral: REGULAR

Data da Inscricdo: 01/02/2002

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:18:03 do dia 02/07/2021 (hora e data de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: 3E22.392B.ABB4.EEOC

Este documento ndo substitui 0 “Comprovante de Inscricio no CPE.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n” 1.548, de 13/02/2015.)
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Cartério Azevédoe Bastos
Av, Prasidente Epitéclo Pessoa - 114§
Bairra dos Estado, Jolie Pessoa - PR

{33] 1244-5404 - cartoviofazovedobastos.noet by
hitps iazevedohastos notbe

TJPB

AKQEIAPD SN %

Sel. Vabor Azavs




ERATIVA DO BRASIL.
DO DA PARAIBA
) AZEVEDO BASTOS
DADO EM 1888

AFd EGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E O8ITOS B ORIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDICOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAC
MEESOA
E uobastos. ol
DECLARACAQ DE SERVICO DE AUTEN TICACAO DIGITAL

< Obitos & Privativo de Casar nentos, Interdicoes e Tutalas
da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

Lo

stividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, {0
t de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de
a forma, cada autenticag@o processada pela nossa
bunal de Justica do Estade da Paraiba, endereco

b]

i@ ela fol realizada, a empresa HOSPMED EIRELL tinha posse de um documento
a. sendo da empresa HOSPMED EIREL a responsabilidade. Unica e exclusiva

reta n” 10.278/2020, que regulasmentou o artigo 3°. inciso X
ponsabilidade pelo p sso de digitalizagdo dos documentos fisicos

12.882/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cocigo de
iz2ide en 1 ou em gualguer outre meio fisico.

53

RACAD for emitida 15/01/2021 41:32:27 (hera local) através do sistema de autenticagio digital do Cartorio Azevédo Rastos, de acordo

da MP 22 001 como lambém o dool :"’ento eletrbnice autenticado contendo ¢ Certificado Digital do titular do
4 i z ! oy av Cartorio pelo enderece de  e-mail

ser g ISPIED
silfautdigital. azevedobastos.not.br ¢ informe o Cadigo de

o site hitp o]

3 agta disponivel 1

ulia erm nosso site

10.406/20C2, Mecida Provisdria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°

03/2014 ¢ Provimento CNJ N° 100/2020.

FDIGITAL

(‘c‘?? iat‘»}”7’ob&‘icaeg\’ia(:O<!8f2502969f0d84ch?Od‘!71d0fa:310 >ee506 O(mOB]




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[FRE e HaEegho COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
| 1&\11_5;&31.2820/0001-77 CADASTRAL 23/08/1994
S TOE TR SARIAL

| | HOSPMED EIRELI

ILO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
| HOSPMED DISTRIBUIDORA ME
NGO F CRICAC DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRING IPA
5.44-3-C Lou ercio atacadista de imedicamentos e drogas de usoc humano

GO E DFSCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
5-1-01 - Comercio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios
5-1-02 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia
{46 45 1-03 - Comercio atacadista de produtos odontoidgicos
i6 46»0-(}1 - Comercio atacadista de cosmeticos e produtos de perfumaria
| 15.46-0-02 - Comercio atacadista de produtos de higiene pessoal
»48-4-04 - Comercio atacadista de move:s e artigos de colchoaria (Dispensada *)
15,49-4.03 - Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
15.49-4-09 - Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar, com atividade de
racionamento e acondicionamento associada
15.51-6-02 - Comeércio atacadista de suprimentos para informatica (Dispensada *)
46.64-8-00 - Comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas
36.50-0-07 - Atividades de terapia de nutricdc enteral e parenteral

| 1GO “RICAT DA NATUREZA JURIDICA
| | ©30-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

| HGRADGURD NUMERO COMPLEMENTO

| R MATO GROSSO 709 FARARRES

[ ] l BAIRRO/DISTRITC [MuNICPIS UF
014-150 ] CRISTC REI . TERESINA Pl

i CTRONICO TELEFONE

| x,Sr MEDISTRIBU!DORACGMAIL COM (86) 3025-8488

TE FEUFRATIVO RI:SPONSAVEL (EFR)

A CADASTRA DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 20/03/2006

| "7GTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL

i

[ 1T JACEQ ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

i vtk Ak KRRk FRERR

{

A dispensa de alvaras e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos
onstantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislagdo propria
caminhada ao CGSIM pelos entes federativos. ndo tendo a Receita Federal qualquer

onsabilidacde quanto as atividades dispensadas.

wrovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
“mitido no dia 02/07/2021 as 11:42:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

[



nsulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

1Py 00.156.820/0001-77
{OME EMPRESARIAL: HOSPMED EIRELI
APITAL SOCIAL: R$2.000.000,00 (Dois milhdes de reais)

idro de Socios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA
Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residante ou Domiciliado no
Brasil

1informagoes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

yno dia 02/07/2021 45 11:42 (data e hora de Brasilia).



Consultas - Agéneia Nacional de Vigilancia Sanitaria Page | ot 2

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razdo Social
~OSPMED EIREL!
CNPJ

00.156.820/0001-77
Enderego Completo

R MATO GROSSO 1709 - CRISTO REI CEP: 64.014-150 - TERESINA/PI

Teiefone

(86) 3229-2913
Responsavel Técnico

RAISSA ROCHA ALBUQUERQUE
Responsavel Legal

JOAO JOSE DE SOUSA

Dados do Cadastro

Cadastro N°
1.24.792-5

Data do Cadastro
06/01/2021
Situacao

[ Ativa |
mprocesso

25351.673504/2020-46
Cadastro

- Medicamento Especial

Atividades / Classes
Armazenar

* Medicamente
Listribuir

* Medicamento
Expedir

* Medicamento

Certificado de Boas Praticas de Fabricacdo - CBPF (Vigente)

aps:/consultas.anvisa.gov.br/ 2 13/01/2021



(onsulias - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria Page

Empresa Linhas de Certificagao Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicacao Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Praticas de Distribuigdo e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Linhas de Certificacao Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicagao Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

ips://consultas.anvisa.gov br ﬂ 13/01/2021




VT OFICENL DA UNITAD Secao 1 ISSN 1677-7042 N2 4, quinta-feira, 7 de jafjeiro de 2021

Lel N2 5350/76 e pelo artigo RESOLUGAQ RE N¢ 30, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

peta  Anvisa  prec

nE S 048741

O Coordenador de Autorizagdo de Fuicionamento de Empresas, Substi
= = usc das atribuicdes que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, |, §12 do Regin
NORTE D VIATO GROSSC COOPERATIVA  DE TRABALHO MEDICO /[ internc aprovado pela Resclucdc de Diretoria Colegiada - RDC n? 255, de 10 de deze
de 2018, resolve:

Art. 12 Conceder Autorizagdo de Funcionamento para os estabelecimentos de
s @ Drogar em conformidade com ¢ anexo desta Resolucao.
Art 29 fsta Resclugdo entra em vigor na data de sua publicagao

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

peiz Anvisa Duarte &Borges LTDA / 35.128.902/0001-92

25351.717546/2020-04 / 7775397

3 S 75202
SOLDAS LTDA / 36.461 953/ 733 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 453677

. Z 25
FE - CONC] r\?'\ﬂ/\" AS £ DROGARIAS / 4536795205

1K ¢ MACHA )4.222/0001-87
25351.717560/2020-08 / 7775521
735 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536817201

FAR'\AACIAS PAGUE FACIL LARANCOLA LTDA / 39.381.519/00G1-00
25351.492556/2020-13 / 7775611
11 115.635/0001 24 733 - AFE - C NCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4098084207

DA / 38.025.320/0001-79
0/ 777559
CESSAD - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4338508207

‘ Y SANEANTES DOMISSANITARIOS

RIBUIDORA (SOMENTE

/ COMEF
1.717558/202C
AFE - CONCE

10 FARMACEUTICO / 36.545.090/0001-43
/7775503

O - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536811202
S5ARA [SABEL DOS ANJOS / 39.935.728/0001 0

25351.717565/2020-27 | 7775575

733 - A NCESSAO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536832205

j . FARMA MARQUES COMERCIO LTDA / 37.641.593/0001-85

iBieBle Que Ateste O 25351.717549/2020-30 / 7775426

tias, emitidas pala 733 . CONCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536784201

IDORA / 4461644201

‘u’\‘(ll\ \\/A JNI.)"‘rF PAROUF FERNANDA LTDA / 39.375.131/0001-99
717556/2020-31 / 7775488
)AL, - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536805208

RESOLUCAO RE N¢ 28, DE 06 DE JANEIRO DF 2021 Drcgana Chevrand de i\nacuco Ltda / 39.625.086/0001-83
SOUICAO - ’ 25351.717563/2020-33 / 7775551
fe Autorizacdo de Funcionamento de Emoresas, Substituto, no 733 - AFE - CO AO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536826201

1 > 0 art. 1 §12 do Regimento -
€ > de Diretoria de 10 de dezembro MRN FARMA LTDA / 40.019.941/0001-91
25351.717547/2020-41 / 7775409
e Medicamentas e de 733 - AFE - f'QNCE SSAO - FARMAOAS E DROGARIAS / 4536778207
Portara - - R

wds o

camentos LTDA / 39.337.499/0001-62
7775461
- FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536793200

G0 ¢

EREIRA BOURADC FARMA SAO MIGUEL LTDA / 39 747.671/0001-56
25351.717561/2020-44 / 7775534
AFE - CONCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536820201

DROGARIA BRASIL FARMA DO LAMEIRAO LTDA / 37.496.380/0001-07
25351.717552/2020-53 / 7775443
732 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536793201

Drogabi Ltda / 3
/l/:LO/:’JZD 64

:./3 003/0001-50
7775430
- FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536787206

LTICOS

UROGARIAS ATACADAO FARMA CONQUISTA LTDL / 27.760.695/0002-47
25351.717559/2020-75 / 7775517
3 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 4536814207

o

DROGARIA CAMPEA POPULAR C. COSTA LTDA / 12.626.183/0002-15
25351.717566/2020-77 / 7775582
733 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536835200

i £5 % H AV‘FNT(“ £ INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
PRODU JEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4447321201

JUTOS FARMACFEUTICOS SA / 27.764.200/0001-77

L‘«JF FARMACIA {TDA / 37.720.195/0002-35
25351.717557/2020-86 / 7775491
733 - AFE - CONCESSAQ - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536808202

£ BASTOS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 33.038.463/0001-00
351.717564/2020-88 / 7775565
3 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536829205

TRIETO FARMA MEDICAMENTOS LTDA / 39.659.264/0001-97
25351.717548/2020-95 / 7775412
733~ AFE - CON(ESSAJ E I-ARMAOAS £ DROGARIAS / 4536781207

EDICAMENTOS £ INSUMOS JTICOS -

,A( ONTROLE ESPECIAL / 4447

DISTRIBUIDORA

A)R(’()AMIX POPULAR A / 40.057.951/0001-11
1.717555/2020-97 / 7775474
AFE - CONCESSAD - FARMACIAS € DROGARIAS / 4536802203

26.585/0001 7C

DO S.A / 02.831.172/0042-00

.99 / 7775603 ,

RSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4244986201
Empresas, Subsutits, 1o ARDO EWERTON DIAS SALES / 37.948. 961/0001-60

§1¢ do Regimento 25351.717562/2020-98 / 7775548

de 10 de'dezembre 733 - AFE - CONCESSAO - FARMACIAS E DROGARIAS / 4536823206

JE 2021

25 & of RESOLUCAO RE N2 31, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

4ane
rricée

rdenador ce Autorizagdo de Funcionamento de Ernpresas, Substituto, no
es que lhe confere ¢ art. 173-0, aliado ao art. 54, |, §12 do Regimento
imterno aprovade pela Resolucdo de Diretona Colegiada - RDC n® 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve

Art. 12 Conceder Alteragdio de Autorizagdode Funcionamento para os
estabelecimentos de Farmacias e Drogarias, em conformidade com o anexo desta
Resolugdo

Art. 22 Ests Resolugdo entra em vigor na data de sua publicacdo

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADC

| Uncumento assi
Que inst

o digtalmante
tur a Infraestrutu




Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social

HOSPMED EIRELI

CNPJ

00.156.820/0001-77

Enderego Completo

R MATO GROSSO 1709 - CRISTO REI CEP: 64.014-150 - TERESINA/PI
Teiefone

(86) 3229-2913

Responsavel Técnico

RAISSA ROCHA ALBUQUERQUE
Responsavel Legal

JOAO JOSE DE SOUSA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

4.02.846-0

Data do Cadastro
06/01/2021
Situacao

(e ]
i Ativa |
L —

25351.673966/2020-63
Cadastro

Cosmeético
Atividades / Classes

Armazenar

+ Perfumes
« Produtos de Higiene
« Cosmeticos

Distribuir

« Perfumes
+ Produtos de Higiene
« Cosmeéticos

Expedir

+ Perfumes

hitps://consultas.anvisa.gov.br &

Page | of 2

13/01/2021



Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Y

- Produtos de Higiene
+ Cosmeticos

Certificado de Boas Praticas de Fabricacdo - CBPF (Vigente)

Empresa Linhas de Certificagdo Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicacao Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Praticas de Distribuicdo ¢ Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Linhas de Certificagao Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicagao Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

consulias.anvisa.gov . br ﬁ 13/01/2021




BIO OFICIAL DA UNAO - secio

L/ 03.402.979/0003-34
> - PRODUTO PARA SAUDE -
Logistica Marla Express tida /
1 CONCESSAO

FROCUTOS
4441 861

HOSPITALARES
AFE - CONCES

630391

ENA

- INDUSTRIA
“ARVALHO
CONCESSAO
A (SOMENTE MATRIZ) /
cdutos Médicos e Nu
7€ 856 - AFF - CON

PRODUTOS  MEDICOS

2206 --
34 545 180/0001
EANTES DOMI

27.753 200/¢
AMENTOS £ IN

1/20.20-48
DISTRIBUIDORA
ATL COMERCIO E SERVICOS
50 7 8214395 85
601200
/ 00.156.820/0001-77 25351.673527/2020-51 / 8214455 8
TOS PARA SAUDE - DISTRIB —=rre
AERCFIC TPCRTACAC

1247987 701 -
TRANSPORTADORA
ACD ATACADO DE

/ 4028607 723 - AFE -

NE - DISTRIBUIDORA

HOSPMED EIRELI /

PERFUMES
/4462077202

W_T7 25251.673966/2020-¢
ERIUMES £ PRODUTOS D

HGIENE
AR

PARA SAUDE -
INOVAC
S20 723 AFt - CONCESS
DISTRIBUIDORA

IRA / 4433401200 - -
A UTDA / 31044.532/0001-5
O - COSMETICOS, PERFUMES E
(SOMENTE  MATRIZ} / 4449434201
- COSMETICOS, PERFUMES ¢
MATRIZ, /44494492
COSMETICOS, PERFUM

145/0001-2
LA SAUDE IBUIDORA / 44 -
RANSPORTES E  TURISMO ! /  17.668.602/000
£214550 862 - AFE - CON - PRODUTOS PARA SAUDE -
52003209 - -oeemeeee- e INS DO MILLENIUM
EDICOS LTDA / 04.472 76G/0001-52 25 .680387/2020-77 /
< SANFANTES DOMINSANITARIC - DISTRIBUIDORA

£116204 -

0105 25251 ¢

s SORRIKMED  €Q DE  PRODUTOS
E HOSFITALARES LTDA / 36.259.030/0C01-64
860 - AFE - PRODUTOS PARA SAUDE -

L/ 17 668.607/0001
NEANTES DOMISSANITARIOS
SR oS

£ MATRIZ) ~ sweesenascan
¥53/0001-75 25351.666487 -91 / 8214469 8
PARA SAUDE - TRANSPORTADORA / 4433324205 .-
LR sRAGIL REPRESENTACA OMERCIO E  SERVICOS

30489/7 [

43 1.630601
iIMPORTADORA /
LOCACAC DE PROD /
88/2020-95 [/ 1247896 70; AFE CONCESSAD

S FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ} /
s MINPL Custodio Comérein de  Produtos

Sé

ISSN 1677-7042

Hospialares-me / 03.402.979/0001-12 25351.674001/2020-98 / 4028456
CONCESSAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE u:;w;a
(SOMENTE  MATRIZ} / 4448159205  -----ee- BIO  MMCAL
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 40.016.257/030) 56
25351.666688/2020-98 / 8214501 859 - AFE - CONCESSAO - PRODUTOS PARA SAUDE
IMFORTADORA / 4433480207

RESOLUCAO RE N2 25, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

O Coordenador de Autorizacdo de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuicdes que lhe confere o art. 173-B, aliado a0 art. 54, I, §12 do Regimenta
Interno aprovado pela Resolucdc de Diretoria Colegiada - RDC n® 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

undefined

Art. 12 Alterar & Autorizagdo de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolugdo.

Art. 22 Esta Resciugdo entra em vigor na data de sua publicacio

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADC
ANEXC
A transportes e locagac de veiculos Itda / 08.686.200/0001-51
.248426/2019-1C / 3086577

AFE ALTERACAO SANEANTES DOMISSANITARIOS
4461556202

ENDERECO MATRIZ /

RD EXPRESSO TRANSPORTES - EIRELI / 14.977.687/0001-24
25351.427353/2018-12 / 4012409

751 - AFE - ALTERACAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE
ATRIZ / 4462039203

ENDERECO

IAL FARMACEUTICA LTDA / 05.999.089/0001-65
4 / 2041406
O - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECC

Ri COM
00440672008
751 - AFE - ALTERAG.
MATRIZ / 4461986209

PRECISA COMERCIALIZACAO DE MEDICAMENTO LTDA / 03.394.819/0001-79
25351.248675/2018-16 / 1176705 ,

7152 - AFE - ALTERACAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDGRA
- AMPLIACAO DE ATIVIDADES / 4551957208

AN DIAGNOSTICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / 18.520.715/0001-30
656954/2013-27 / 8103487 )

AFE - ALTERACAC - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 0830524200

vi transportes e locageo de veiculos ltda / 08.686.200/0001-51

1.248422/2019-23 / 4009428

1 - AFE - ALTERACAO - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 4461957209

25351.248565/2019-35 / 8181507 .

866 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 4461979202

DISLAB Rj COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA / 05.995.089/0001-65
25351.000391/2004-45 /1058217 .

7155 - AFE - ALTERACAC - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
E RECO MATRIZ / 4461935202

7535 1.0 20

ODUTOS PAR/ SAUDE - ENDERECO / 4461962202

2 / 8029

E6E

LDC4 COMERCIO ELETRONICO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA / 27.767.709/0001-73
25351.371625/2020-56 / 8211281 N N

867 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAC OU REDUCAO DE
ATIVIDADES / 4478855200

SAEDMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAC DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI /
06.285.374/0001-87

25351.728620/2012-86 / 8031853 . .

82¢ - AFE - ALTERACAQO - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 4478896208

ZAFA BRASIL LTDA / CZ 952 4385/0038-30

25551.21206172019-87 / 4008604 o

70144 - AFE - ALTERACAG MOBIFICACAO NA EXTENSAO DO CNPJ DA MATRIZ,
EXCLUSIVAMENTE EM VIRTUDE DO ATO DECLARATORIO EXECUTIVO Ne 34/2007 DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL (EXCETO AFE PRODUTOS PARA SAUDE - POR
ESTABELECIMENTO) / 0301753200

RESOLUCAO RE N¢ 26, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

O Coordenador de Autorizagdc de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuicdes que lhe confere o art. 173-8, aliado ao art. 54, 1, §1° do Regimento
interno aprovado pela Resolucic de Diretoria Colegiada - RDC ne 255, de 10 de dezembro
da 2018, resolve:

Art 1¥ Cancelar, a pedido, a
Funcionamento da Empresa constante no anexo desta Resolugao.

Art. 22 Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicacdo

Autorizagdo de

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXO

LQL COMERCFIO &IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 28.893.456/0002-28
25251.583075/2020-16 / 8205821 .
877 AFE - CANCELAMENTO - PRODUTOS PARA SAUDE / 4621266209

RESOLUCAO RE N© 27, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

O Coordenador de Autorizagdo de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuicBes que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, |, §1¢ do Regimento
interno aprovado pela Resolucdo de Diretoria Colegiada - RDC n® 255, de 10 de dazembro
de 2018, resolve:

undefined

Art. 12 indeferir o pedido de Autcrizacio de Funcionamento para as
Empresas constantes no anexo desta Resolugdo.

Art. 22 Esta Resolugdo entra em vigo. na data de sua publicacio

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXC

ARCO COMERCIO E DISTRIBUICAD DE ACESSORIOS MEDICOS LTDA / 39.54%.287/0001-31
25351 680365/2020~!§ / .

859 - AFE - CONCESSAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - IMPORTADORA / 4461723203
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

Nic apresentacio do relatorio de inspecio ou documento equivaients que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos pela

autoridade sanitdria focal competente; conforme disposto no artigo 15¢ ¢ artigo 189 da

i
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Rubrica
Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
HOSPMED EIRELI
CNPJ

00.156.820/0001-77
Enderego Completo

R MATO GROSSO 1709 - CRISTO REI CEP: 64.014-150 - TERESINA/PI
{eiefone

(86) 3229-2913
Responsavel Técnico

RAISSA ROCHA ALBUQUERQUE
Fesponsavel Legal

LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.10.236-2
Data do Cadastro

10/06/2014
Situacao

N° do Processo

25351.295344/2014-53
Cadastro

Medicamento
Advidades / Classes

Armazenar

+ Medicamento
Distribuir

« Medicamento
Expedir

+ Medicamento
Transportar

+ Medicamento

i s )
{ ;
tipsconsultas.anvisa gov.biv B\ 13/G61/2021



msultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria Page 2 of 2

Certificado de Boas Praticas de Fabricagao - CBPF (Vigente)

Empresa Linhas de Certificacao Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicacdo Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Praticas de Distribuicdo e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Linhas de Certificagao Data de Vernicimento do
Solicitante Vigentes Publicagao Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

tpsteonsultas.anvica gov b
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ISSN 1677-7042

¢ Legal assuminde que permanceem inalterados todos os dados da
empresi tante da Autorizagiao Especial com as respectivas al-
terayoes concedidas ¢ pubhicadas em D.O.U

4 \|| RESA VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS [HOSPITA-
I ARIS 1TDA
FNDERECO:

AVENIDA SAQ FALTE O 862

BAIRRE SAQ GERAITDO ¢ BP0 20230160 PORTO Al [-
CNPL € 37 0001 21
PROCESSO: 23025 06118 9931

MOTIVO DO INDEFERINENTO

Sohicitagdo de Renovagao peticionada apos vencimento da autori-
zavao, contraniando a Ler 9. 78299, Devera ser realizado novo pedido
de concessio

71 DY 9 DE JUNHO DE 2014

RESOIUCAO - RE N 21

ente Substitat de Inspegdo Sanitana no uso J\,
s conferdas pela Por 1 962, de 6 de junho
ri 10X ¢ noinciso 10§ 1" do
nos termos do Anexo 1 oda
hcada no DOU de 2 de

A Superintes
Ly atrit um\n es le

o disp

M e
considerando oart. 12 ¢ o an
sciembro de 1976, benr como o inciso 1X, do art, 7 da Lei n® 9.782,

il d

25 da Lei n 6360, de 25 de

de 26 de gancire de 1999, resolve:

I

cionamento para Em-
:Cuticos, constantes do

ATt
presas de Medica
anena desta Resolu

Art. 2% Esta Resolugie
kheagio

entra em vigor na data de sua pu-

ANEXO

“III(I‘\ VAZ FiEL TRANSPORTES LTDA - ME
b 0 RUA CONDESSA ROSA MATARAZZO N° 6
\ PAULA CEP 095350070 - SAO CAETANO DO

HAIRRO: SANT
SUL 'SP
CNPJ
PROCESS(): 2535 2054
ATIVIDADE.CLASSI
TRANSPORTAR: MEDICAME

1.968.693.0001-27
49 2014

) AUTORIZ/MS:

z
>
v

TO
EMPRESA:  PITARMAC TCA  MUNDI  INTERNATION AL
NEALTHCARE - COMFRCIAL, IMP. EXP. E DIST DE MEDI-
¢ ﬁll N I(r\ E PROD PARA A SAUDE TTDA. EPP
I RECO: AV MARGINALL 606
R0 ‘\Rl)v t: SAO JORGE CLP
CNP, 737N T 000§ 03
PROCESSO: 25351 §X1927 201 01
ATIVIDADE CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR® MEDIC AMENTO : N
GENEES FARMACEUTICA - IMPORTACAO E DIS-
O DE PRODUTOS [TOSPITALARES EIREL] - ME
(O RUA ATALYDES MOREIRA DE SOUZA. 140 SALA

16703030 -~ COTIA SP

\U'FORIZ MS: 1102115

BAIRRO: CIVITE CEP: 29168055 -
CNPJ 1700875300016
PROCESSO: 25351 151163 201
VNV IDADECLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS TARMACEUTICOS MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACEUTICOS/MEDICAMENTO
FXPEDIR: INSUMOS FARMACTUTICOS MEDICAMENTO
EMPRESA: AMAZONMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LIDA EPP

ENDEREQO: R L CONJUNTO MENDARA 1 87 QUADRA K
BAIRRO- MARAMBAIA CEP: 66615700 - BELEM/PA

CNPI: R4 1SS.X29/0001-53
PROCESSO: 25351 638383201310
ATIVIDADE Cl ASSE .
AKMAZENAR: INSUMOS FARMACEUTICOSMEDIC AMENTO
TRIBUIR. INSUMOS FARMACE! TICOSMEDICAMENTO

SERR \ES

03 AUTORIZ MS: 1102604

AUTORIZ/MS: 1.09896.2

! DIR: INSUMOS FARMACTUTICOS MEDICAMENTO
FMPRESA MEDTRANS TTDA

ENDLERECO: RUA IRMA THEARIA MARIA SAO LUIZ N® ¢
TUNDOS

BAIRRO: JARDIM HHKARE ¢ EP. SAO CARLOS SP
CNPJ: 095 UI 0001-2%

PROCESSC \‘l x(rll\‘ 20014-17 AUTORIZ/MS
ATIVIDAD
TRANSPORT.

135644%0 -

1.10261.8

CLA

R: \H DICAMENTO

ASTERMED DISTRIRUIDORA DE MEDICAMEN-

RODUTOS HOSPITAL ARES LTDA - ME

DERECO RUA ADJAR FRANCISCO DF ASSIS. N* 10

RO AL PES SUICON CEi* 55643600 - GRAVATA PE
19 164.403:0001-17
PROCESSO AR TR S i} B
MTIVIDADE C1ASSE
ARMAZENAR MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDIC AMENTO
EXPEDIR. MEDICAMENTO
EMPRESA. Associagio AFAM de Assisténcia Farmacdutica
ENDERECO: Rua das Olarias 210 (esquina com a Rua Paganini)
BAIRRO: Canind¢ CEP: 03030020 - SAO PAULO/SP
CNPJ: 12.8460.956/0024-84
PROCESSO: 25351.301974,2014-20 AUTORIZ/MS:
ATIVIDADE CL >

AUTORIZ MS

1.10257:5

1.10270.9

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRE ri maria martins me
ENDERECO: joao victor da rosi, 855 sala 02
BAIRRO: barrciros CEP: 8117405 - SAO JOSE S
CNPI11.102.481:0001 62
PROCESSO: "x\l’l/ll'x"l)l-l’a AUTORIZMS
ATIVIDADE CLA
IRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LT
DA
ENDERECO: RODOVIA BR 116, N" 2985
BAIRRO:- MESSEJANA CEP: 60842395 -
CNPJ: 07 029 /0001-04
PROCESSO! 351.009215/2014-36
ATIVIDADE CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AUTENTICA LOGISTICA INTEGRADA LTDA
ENDERECO: RUA DA BARRA, 699
BAIRRO: PARQUE RINCAO CEP: 06705420 -
(\I’J 11.617.219/0001-50
S 033/2014-36 AUTORIZ/MS:

1102467

FORTALEZA/CH

AUTORIZ/MS: 1.10203.8

COTIA.SP

110247 1

MENTO
l‘(PFI)IR MEDIC
EMPRESA: GAL
FARMACEUTICO LTDA

ENDERECO: AV VEREADOR ABRAIIAO JOAO FRANCISCO,
4000, GALPAO 09

BAIRRO: RES
CONPJ:
PROCESSO: 51.093071,2014-38 AUTORIZ MS:
ATIVIDADE/CLAS
ARMAZENAR: INSUMOS FARMAC EUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACEUTICOS

IMPORTAR: INSUMOS FARMACEUTICOS
EMPRESA: FUTURE CARGO TRANSPORTE LTDA
ENDERECO: RUA JOSE GON(CALVES DE SOUZA. N\
BAIRRO: JARDIM MARACANA CEP: 13181011 - SUMARE SP
CNPJ: 13.719.780/0001-76

I’R()( ESSO: 2:35 ")423\,2(”« 48 AUTORIZ'MS

o
Nl(LM TTEALTH BRASIL LABORATORIO

K|¥307302 - ITAJAT SC

1102484

1.10220.0

C
YORTAR: Vll[)]( AMENTO
DELIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
i \l)l RLL,() RUA marco aurclio 427
BAIRRO: VILA romana CEP: 03048000 -
CNPJ: 12.162.643/0001-10
PROCESSO: 25351.302482/2014-48 AUTORIZ/MS
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDIC AMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HOSPMED LTDA
ENDERECO: RUA DEZENOVE DE OUTUBRO, 1401
BAIRRO: LOURIVAL PARENTE CEP: 64016096 - TERESINA P|
CNPI: 00.156.820/
PROCESS! 5
ATIVIDADE/C
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA - ME
ENDERECO: Rua Jodo Pitombeira, 13
BAIRRO: Centro CEP: 63600000 - ¢
(\I’J 05.199. K7l) 0001-55
302541 2014-56 AUTORIZ MS

SAO PAULO SP

1.10259.2

1.295344/2014-53 AUTORIZ/MS: 1.10236.2

ENADOR POMPEUCE

1.10256.1

ARMAZENAR: ME
DISTRIBUIR: N

EMPRESA: Nilmar comercio de matenais médicos hospitaluares lida
cpp
ENDERECO: avenida cdilsinho capuano,60

BAIRRC rdim capuano CEP: 16204115 - BIRIGUT SP

I 302458/2014-57 AUTORIZ/MS: 1102697

EMPRESA: T S (0 ()\1[ RCIAL
SENTACAO LTDA
ENDERECO: AV VISCONDE DO RIO BRANCO 2001
BAIRRO: JOAQUIM TAVORA CEP: 60055171
ZACE

CNPJ: 08.077.211/0001-34

PROCESSO: 25351.283656/2014-62 AUTORIZ MS;
ATIVIDADE/CLASSF

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: SANCARGOEXPRESS TRANSPORTE DE
LTDA

DE MEDICAMENTOS E REPRE

FORTAL E

1.10200.7

CARGAS

Documento assmado digitalmente conforme MP n# 2 200-2 de 24082001,

que institui a

Infracstrutura de Chaves Pobhcas Brasileira - 10P-Brasil



Consultas - Agéncia Nacional de Vigildncia Sanitdria

Consultas / Funcionamentc de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razdo Social

HOSPMED EIRELI
CNPJ

00.156.820/0001-77
Endereco Completo

R MATO GROSSO 1709 - CRISTO REI CEP: 684.014-150 - TERESINA/PI
Telefone

(86) 3229-2913

Responsavel Técnico

RAISSA ROCHA ALBUQUERQUE
Responsavel Legal

JOAO JOSE DE SOUSA

Dados do Cadastro

Cadasiro N°

3.09.986-0

Data do Cadastro
06/01/2021
Situacao

’ Ativa ’

&’n‘a'o Processo
25351.673967/2020-16
Cadastro

3 - Saneantes
Atividades / Classes

Armazenar

+ Saneante Domis.
Distribuir

+ Saneante Domis.
Expedir

+ Saneante Domis.

Certificado de Boas Praticas de Fabricacido - CBPF (Vigente)

Page | of 2

Empresa Linhas de Certificagao Data de Vencimento do

Solicitante Vigentes Publicacao Certificado

y
hitps://consultas.anvisa.gov.br/ Q EL

13/01/2021



msultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitdria Page 2 of 2

Nenhum registro encontrado §

Certificado de Boas Préaticas de Distribuicdo e Armazenagem - CBPDA (Vigente) s
Empresa Linhas de Certificacao Data de Vencimento do
Solicitante Vigentes Publicagao Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

hitps:/consultas.anvisa.gov.br/ ﬂ 13/01/2021
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a Marla Expre

AFE

‘7 764, 2(‘Cr

NE

673966/2020-63 / AO’QAc' AFE

MIATRIZ}
- COSMET|C

214550 8§62
1452005209
IUH us JICOS 1TDA /04, 2/
CONCESSAO - SANEANTES DO
1461746208 -

INS

SANITARIQS -

JANEAN TES
- SCRRIR
DRUS £ HOSPITALARES

Jis

/ 4028551
Hi GIFNE

AFE

Comércio

g A 7
b= COSMETICC

4546 860 - AFE - CONCESSAC - PRODUTOS

/ 00. 155 B?L,/UOOl 77 ”"»3 1 (73:’7/2070 51/ 5214455 850
Y7'0\ PARA SAUDE Dl("Rl::UIJORA / 4447945207

DA /

ONCESSAD

=GB

DISTRIBUI [")RA
HOSPMED EIRELI /

- CONCESSAQ

>
/
0Os,

RE /  17.6€8. 6\14’,’0(,3 1
- PRODUTOS PARA SAUDE -

DC

[

VSPORTADORA
D) COMERCIO DE M

de

4239444201
PERFUMES E

‘P("‘)[,lT(). DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

L} Fl"l

4449449201

. PERFUMES E

MILLENIUM

~H2 25351.680387/2020-77 [
DISTRIBUIDORA

PARA SAUD[
3 DA COSTA ARAULD /

N

(SOl

CON
‘MFN TE MA 'vR

Proa 1(0.

.979/0003-82
PRODUTO PARA SAUDE -

___auto

ISSN 1677-7042 N¢ 4, guinta-feira, 7 de Jan ir

Hospitalares-me / 03.402.579/0001-12 25351.674001/2020-98 / 4028456
ONCESSAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE 2
OMENTE  MATRIZ) /4448159205  ~rereeeeomsmmmmncmrses e BIO 3 brica
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 40.016.257/OW
25351.666688/2020-98 / 8214501 859 - AFE - CONCESSAO - PRODUTOS PARA SAUDE

IMPORTADORA / 4433480207

RESOLUCAO RE Ne 25, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

) > 2 , §1° do Regimento
no aprovado pela Resolugdo de Diretoria Colegiada - RDC ne 255, ‘de 10 de dezembro
18, resolve:

undefined

Art. 12 Alterar a Autorizacdo de Funcionamento das Empresas constantes ro
anexo desta Resolugdo.
Art. 28 Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicagdo

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXO
ransportes @ locagac de veiculos itda / 08.686.200/0001-51

48426/2019-10 / 3086577 .
AFE ALTERACAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - ENDERECO MATRIZ /

KD EXPRESSO TRANSPORTES - EIRELI / 14.977.687/0001-24

25351.427353/2019-12 / 4012409
75. - AFE - ALTERAGAO - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECC
MATRIZ / 4462035203

’)4~ AB R) COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA /
04406/2008-14 / 2041406

- ALTERACAD - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
:JAlGl‘%Bf)ZO“

9.089/0001-65

COMERCIAL Z"CAO DE MEDICAMENTO LTDA / 03.394.819/0001-79
25351.248675/2018-16 / 1176705 R
7152 - AFE - ALTERACA( - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA

SCAN DIAGNOSTICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / 18.520.715/0001-30
25351.656954/2013- 03487
866 - AFE - AL

- PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 0830524200
de vm\_ulos Itda / 08.686.200/0001-51

- V’ICOS PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
RiZ / / 44619"\/70‘4

25551 218565/301 > / £131607 .

866 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA. SAUDE - ENDERECO / 4461579202

D)SLAB RJ COMERCIAL LARMACEUTILA LTDA / 05.598.089/0001-65
25351.000391/2004-45 / 1058217

7155 - AFE - ALTERACAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDERECO MATRIZ / 4461985202
/ 8029120
PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 4461962702

TRONICO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA / 27.767.709/0001-73
2020-56 / 8211281 ) )
AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAG OU REDUCAD DE

T'\/H)ADES / 4478855200

SAEJMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI /
06.285.374/0001-87

25351.728620/2012-8€ / 8091853

829 - AFE - ALTERACAO - PF\O.;U"OS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 4478396208

ZAPA BRAGSIL LTDA /
1.2120€1/2019
4 AFE MODIFICACAQ NA EXTENSAO DO CNPJ DA MATRIZ,
'X(u)&!\’i\'\/" & E E DO ATO DECLARATORIO EXECUTIVO N2 34/2007 DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL (EXCETO AFE PRODUTOS PARA SAUDE - POR
ESTABELECIMENTO) / 0301763200

RESOLUCAO RE N2 26, DE 6 DE JANFIRO DE 2021

O Coordenadior de Autorizagdo de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuicdes que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, |, §1° do Regimenio
internc aprovaco pela Resolucdo de Diretoria Colegiada - RDC n? 255, de 10 cie dezembro

a pechdo, 3 Autorizagdo de
tante no anexo desta Resolugdo.
ao entra em vigor na data de sua publicagdo.

[ ANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXO
LQL COMERCFIO &IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 28.893.456/0002-28

25351.583075/2020-16 / 8205821
877 - AFE - CANCELAMENTO - PRODUTOS PARA SAUDE / 4621266209

RESOLUGAO RE N? 27, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

O Coordenador de Autorizacdo de Funzionamento de Empresaf Substituto, no
uso das atribuicBes que lhe confere o art. 173-B, aliado a0 art 54, I, §12 do Regimento
interno aprovado pela Resolucdo de Diretoria Colegiada - RDC ne 2<5, de 10 de dezembro
de 7018, resolve:

undefined
Art. 12 Indeferir o pedido de Autorizagdo de Funcionamento para as
Empresas constantes no anexo desta Resolugdo.
Art. 2° Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicacio
DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXC
,'i!"lm’»\,‘\v:/\O OE ACESSORIOS MEDICOS LTDA / 39.543.287/0001-31

AG = F'?’ODUTOS PARA SAUDE - IMPORTADORA / 4461723208

» apresentacdc do re!atono de inspecdo cu documento equivalente gue ateste o

cumprimento ¢ ,4u'5| os técnicos para as atividades e classes mlmwada, emiti
idade san

N—r

Documento assnade digitalmente

Que sty @ infraestiuty
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS L . S

_ FUNDADO EM 1888 ) e
JRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JQAO
PESSOA

Av. Epitacin Passoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http //www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARACAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

[ Azevedo de Miranda Cavalcanti. Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdiges e Tutelas
de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessca Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

[0 winda que. para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi

i1 pela da Lei N° 10,132, de 06 de novembro de 2013, a aplicacdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de

Creqistro, composto de um codigo Gnico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticac@o processada pela nossa

roentia pode ser venficada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco
. yiregedoria.tpb jus.br/selo-digital/.

tal do documento faz prova de aue, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa HOSPMED EIRELI tinha posse de um documento
risticas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa HOSPMED EIRELI a responsabilidade, unica e exclusiva
mento apresentado a este Carlorio.

¢ ntido, declaro que a HOSPMED EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n® 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°, inciso X,
.~ ederal 0 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizacao dos documentos fisicos,
do peranle este Caiténo e terceiros, a sua autoria e integridade.

disposto no artigo 2°-A §7  da Lei Federal n” 12.682/2012. o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de

t 0 Dy au na referida sequéncia. podeora ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.
JUACA0 fol enitida em 07/04/2021 07:57:58 (hora local) atraves do sistema de autenticacao digital do Cartorio Azevédo Bastos, de acordo
1110 2 seus §§ 1° e 2¢ da MP 2200/2001, como também, o documento eletronico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
1 Arevedo Bastos. podera ser solicitado diretamente a empresa HOSPMED EIRELI ou ao Cartério pelo endereco de e-mail
‘e a@azevedobastos.not.or Para informacoes mais detalhadas deste ato. acesse o site https:/autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo de
tenticagao Digital
t .claracao é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

jcige de Autenticagao Digital: 143210504215723721544-1
a0 iacoes Vigentes: Lel Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n° 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
) (g, Lel Estadual n® 10.132/2013. Provimento CGJ N” 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

uo e verdade. dou fe.

. CHAVE DIGITAL

) T3094105712063feBbc05h46a3079332ecf9ce43b925b3dc0dci686d71875681e669a99984ae44b7a148a5f4a0ecd050619732ab681878734e9e6130
8fcbbead4e963a6f0bbdbc971f4a3ee

= =il
#:5—‘::3"’{?
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Prefeitura Municipal de Teresina L

% Secretaria Municipal de Finangas

Z;KDFvD‘\IZLQ Sl“i’Pt{S

ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

VALIDADE: ,1/12/2021
THE-SEMF-A- PIP2103710440/2020

NSCRIGAO MUNICIPAL CPFICNPJ DATA DE ABERTURA

16001

quarta. 24 de margo de 2021

HAZAOD SOCIAL

LIRELD

NOME FANTASIA

SPREOICA DISTRIBUIDORA

LOCALIZAGAO

CNAE/ DESCRIGAO / RISCO

Atvidade Principal

4644-3/01 - Comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano (Exerce no enderego)
Atividade(s) Secundaria(s)

4664-3/00 - Comercio atacadista de ma hos e para uso odonti d 1 partes e pegas (Exerce no enderego), 8650-0/07 -
Atividades de terapia de nutrigao enteral e parenteral (Exerce no Go). 46494/09 - Comérci dep de higiene, limpeza e conservagao domiciliar,
com atividade de e namento (Exerce no endereco), 4651-6/02 - Comért de i para a (Exerce no
cndereqo), 4646-0/01 - C crelo atacadista de 1 e pi de perfumania (Exerce no enderego). 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene,
limpeza e conservacdo domiciliar (Exerce no endereco). 4645-1/03 - Comercio atacadists de produtos 16 (Exerce no enderego), 4649-4/04 - Comércio

atacadista de moveis e artigos de colchoari (Exerce no enderego), 4646-0/02 - Comércio atacadista de produtes de higiene pessoal (Exerce no endereco), 4645-1/01 -

Comercio atacadista de instrumentos e riats para uso medico, cirurgico, hospitalar e de laboratorios (Exerce no enderego), 4645-1/02 - Comercio atacadista de
protescs ¢ artigos de oriopedia (Exerce no enderego)

LICENGAS

untnbuirte esta autonzado 3 desenvol
onamento
sublicos ac

a5 ativida
omicas

acirma elencadas e firma comy

omisso. 50b as penas da lel. de que conhece e atende os requisttos legais exigidos
stantes do objeto social no yue respeita ac usc e ocupagao do solo. as atividades do. uciliares e restrigdes ao uso de
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GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DiVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 210500156820000177

(Emitida em atenc¢io ao que dispde a Instrucio Normativa PGE/PI n® 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

UG AO ESTADUAL

L20.790-

56.820/6001-77

O SOCTAL

SPMED ETIRELI
teswaivado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
ciddos finss a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Se¢io de Divida Ativa da Procuradoria Geral
stado do Piaui. verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
10 toi emitida a presente certidao.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria
EMITIDA VIA INTERNET EM 11/05/2021, AS 10:20:11
VALIDA ATE 09/08/2021

‘ § 4 4 E0 V0 SO NIV AN ERNE T, NO SEVE hitprivwebasselaz.phoov.brcertidasaftseh |
i

Chave para Autenticacio: F279-793B-474E-D856-0039-8BBF-43E2-7B69
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GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 21.07050015682000017701

RAZAO SOCIAL
HOSPMED EIRELI

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA MATO GROSSO 1709 CRISTO REI
MUNICIPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (N°)
TERESINA 164014150

CPF/CNPJ (N°) INSCRIGAO ESTADUAL
00.156.820/0001-77 19.429.790-0

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, certifica-se que 0 mesmo encontra-se em SITUACAO

FISCAL REGULAR.

Certidao emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de

2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua
emissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/07/2021, as 10:20:24

VALIDA ATE 03,/09,/2021

 ESTE DOCUMENTO NAG TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO

VIA INTERNET, NO SITE
hittp://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/ validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacao: 566F-EEB6-CA4D-C41D-17FE-F7C9-4453-2E2F

‘__%*




bem-vindo ao Portal do
Contribuinte

Segunda-faira, 05 de Julho de 2021

je Situacdo Fiscal e Tributaria

Menu piincipal > Validagdo de Certidédo > Resultado da validagao

O documento 2107050015682000017701 é Valido.

Solicitagao N©°: 2107050015682000017701
CPF/CNPJ: 00.156.820/0001-77
Razao Social: HOSPMED EIRELI
Inscrigao Estadual: 19.429.790-0

Data da certid3do: 05/07/2021 10:20:24
Observagao:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro S2o Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERT!DAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HOSPMED EIRELI
CNPJ: 00.156.820/0001-77

Ressalvado o direito ce a Fazenda Nacional cobrar e inscrever cuaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1.nao constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB): e

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracio para fins de certificacdo da
regularidade fiscal.

N

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certido
negativa

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos plblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 dz Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceltacé@o desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:29:06 do dia 11/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/09/2021

Cocigo de controle da certidzo: E94E.C8CE.2981.73C8

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



